平成 26 年 11 月５日

各 位

会 社 名  三井ホーム株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 市川 俊英

（コード：1868 東証第１部）

問合せ先  取締役常務執行役員 山本 実

（TEL．03－3346－4411）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 27 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 26 年 10 月 30 日に公表いたしました「平成 27 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正があり

ましたので、訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

・添付資料 13 頁

３．四半期連結財務諸表

（３）四半期連結キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】

（単位：百万円）

前第２四半期連結累計期間 当第２四半期連結累計期間
（自　平成25年４月１日　 （自　平成26年４月１日
　至　平成25年９月30日） 　至　平成26年９月30日）

営業活動によるキャッシュ・フロー

<省略>

　退職給付引当金の増減額（△は減少） 263 245

<省略>

【訂正後】

（単位：百万円）

前第２四半期連結累計期間 当第２四半期連結累計期間
（自　平成25年４月１日　 （自　平成26年４月１日
　至　平成25年９月30日） 　至　平成26年９月30日）

営業活動によるキャッシュ・フロー

<省略>

　退職給付引当金の増減額（△は減少） 263 －

　退職給付に係る資産の増減額（△は増加） － 245

<省略>

以上